
Český svaz chovatelů 
Sekretariát ÚV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel. 284 683 442, fax 284 681 451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

 

 

Tisková zpráva č. 22 

ze dne 23. srpna  2012 
 

 

K BUDĚJICŮM CESTA 

 

 

     K Budějicům cesta, ale že je ouzká, zpívá se ve známé lidové písničce. Už dávno ale není 

pravda, že k Českým Budějovicím vedou jen úzké cesty, byť ta nejširší, dálnice, doposud 

chybí. Není tedy důvod k žádným obavám - pokud se vydáte ve dnech od 30. srpna do 4. září 

2012 do metropole jižních Čech na výstavu Země živitelka, pojedete určitě pohodlně. (Bližší 

informace k této prestižní výstavě najdete na webových stránkách Českého svazu chovatelů 

v sekci Aktuality.) 

 

    Na letošním 39. ročníku mezinárodního agrosalonu Země živitelka, populární výstavě, jež 

zahrnuje celý zemědělsko-potravinářský sektor, nebude, stejně jako v předešlých letech, 

chybět ani Český svaz chovatelů. Není pochyb o tom, že ukázkové expozice králíků, drůbeže 

a holubů a propagační stánek našeho svazu, zabezpečený jihočeskými chovateli, dobře 

zapadají do tématiky oblíbené mezinárodní výstavy. Každoroční úctyhodný počet 100 000 

návštěvníků navíc poskytuje Českému svazu chovatelů ideální možnost propagace. Výstava je 

pořádána ve spolupráci s Ministerstvem zemědělství ČR, Ministerstvem pro místní rozvoj ČR, 

Agrární komorou ČR a Potravinářskou komorou ČR, tedy s institucemi, s nimiž Český svaz 

chovatelů již drahně let spolupracuje. 

 

 

                                                                      Eliška STEJSKALOVÁ 

 

 

 

 


